Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» мая   2016                                             № 162                           х. Кавалерский
Об утверждении перечня закупаемых

администрацией Кавалерского сельского поселения
и подведомственными ей муниципальными бюджетными

  учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
 В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Кавалерского сельского поселения от 25.04.2016 № 138 «Об утверждении Правил  определения требований администрацией Кавалерского сельского поселения, в том числе подведомственными  им  муниципальными бюджетными учреждениями   к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1.  Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Кавалерского сельского поселения, в том числе подведомственными  им  муниципальными бюджетными  учреждениями согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кавалерского сельского поселения                                  Ю.П. Огиенко
1
1